
EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

SQ Blue Impulse1 38 Fuchs, Nadine 27566 31996 6 7,8XBAY

Smartest Primetime2 143 Sedlmeier, Kathrin 29283 33386 5 7,7XBAY

BR Ima Cool Baby3 172 Königsbauer, Bettina 24718 30249 4 6,85XBAY

Dun It Invitational4 23 Zehetmeier, Viktoria 14454 30708 3 6,65XBAY

PS Tough N Ruf4 128 Lack, Katharina 23248 33982 3 6,65BAY

Peppy Little Custom6 147 Wagner, Franzisca 25361 29157 1 6,5XBAY

Only Wins By Glamor6 229 von Rochow, Linda 22345 30683 1 6,5XBAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Coeurs Edition1 167 Rothach, Lisa 22064 30768 6 7,45XBAY

OW Reds Maximus2 80 Guggenmos, Milena 27341 27967 5 7,35XBAY

Dreams Heydoochex3 105 Heinz, Hanna 25874 30438 4 7,3XBAY

Onehotpieceofblues4 216 Lenz, Carolin 17309 33927 3 7,05XBAY

Ladys Off Hollywood5 129 Bickert, Nadine 29583 33396 2 6,95XBAY

Steppin Chic Boon6 115 Posch, Thomas 2366 33096 1 6,7BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: JUPF RN 4j Jungpferde Reining 4 jährig Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smartest Primetime1 143 Sedlmeier, Kathrin 29283 33386 5 7,1XBAY

PS Tough N Ruf2 128 Lack, Katharina 23248 33982 4 6,95BAY

Sheza Dancing Milka3 228 Kettner, Peter 20730 34282 3 6,9BAY

Dun It Invitational4 23 Zehetmeier, Viktoria 14454 30708 2 6,65XBAY

Peppy Little Custom5 147 Wagner, Franzisca 25361 29157 1 6,4XBAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: JUPF RN 5j Jungpferde Reining 5 jährig Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

I Am A Ruf Boy1 56 Voglberger, Tobias 7365 30460 5 7,95XBAY

BMS Steady Starlight2 159 Breitenstein, Sandra 17356 32007 4 7,75XBAY

OW Reds Maximus3 80 Guggenmos, Milena 27341 27967 3 7XBAY

Bombastic Melody4 86 Paulweber, Christoph 20186 33874 2 6,75BAY

R Great Hollywood5 141 Sedlmeier, Kathrin 29283 33679 1 6,5BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

SQ Blue Impulse1 38 Fuchs, Nadine 27566 31996 6 7,6XBAY

Dun It Invitational2 23 Zehetmeier, Viktoria 14454 30708 5 7,35XBAY

Smartest Primetime3 143 Sedlmeier, Kathrin 29283 33386 4 7,1XBAY

PS Tough N Ruf4 128 Lack, Katharina 23248 33982 3 7BAY

Peppy Little Custom5 147 Wagner, Franzisca 25361 29157 2 6,95XBAY

What`s Up6 29 Fischer, Monika 24150 34205 1 6,45BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dreams Heydoochex1 105 Heinz, Hanna 25874 30438 5 7,55XBAY

Ladys Off Hollywood2 129 Bickert, Nadine 29583 33396 4 7,45XBAY

Coeurs Edition3 167 Rothach, Lisa 22064 30768 3 7,4XBAY

Invitation Plaudit4 184 Wiesböck, Angelika 23434 32697 2 7,05BAY

Onehotpieceofblues5 216 Lenz, Carolin 17309 33927 1 7XBAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: LK 1 sen SUH Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

RS Roan Jacs1 125 Lack, Katharina 23248 27356 6 71,5BAY

UT Jinges Cherita2 110 Lang, Andrea 27122 22054 5 69,5BAY

Ima Fantasy Girl3 20 Bartsch, Melanie 25270 24048 4 68BAY

Doc Holly Whiz3 227 Kanitz, Kirstin 17518 27189 4 68BAY

Smart Royal Vintage5 17 Büttner, Jacqueline 25899 26882 2XBAY

CS Elite Simply Red6 15 Zierhofer, Verena 26640 23752 1 67BAY

Bar Leo Like Dad6 191 Kavici, Yildiz 12630 25852 1 67BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun W Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

JP Kings Maiden1 166 Stirnweiß, Andrea 21086 28119 6XBAY

Onehotpieceofblues2 216 Lenz, Carolin 17309 33927 5XBAY

Dreams Heydoochex3 105 Heinz, Hanna 25874 30438 4XBAY

AJB Lenas Magic Sign4 1 Weigl, Stephanie 24455 30795 3BAY

Extrasugarinstarbuck5 97 Pietsch, Laura 22796 31760 2BAY

Semi Cool On Dad6 136 Eibeler-Gruber, Natalie 21696 31270 1BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: LK 1/2 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CL Invest Impulsion1 213 Lenz, Carolin 17309 32472 5 87,5BAY

AJB Lenas Magic Sign2 1 Weigl, Stephanie 24455 30795 4 87BAY

Oh Yeah Lena3 25 Kaiser, Elisabeth 29125 30229 3 86,5BAY

Choxie3 40 Ross, Simone 28139 29119 3 86,5BAY

Stylish Pleasin Chic5 70 Heyn, Sabrina 31253 33910 1 80BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: LK 1/2 B RN Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

OW Reds Maximus1 80 Guggenmos, Milena 27341 27967 5 69XBAY

BMS Spooks Chex2 171 Kuttenreich, Alexander 27466 28018 4 67,5XBAY

MR Listos Legacy3 45 Wagner, Lucca 30360 32627 3 65,5BAY

Glory Power Chex4 108 Schürmann, Cristina 28576 24564 2 64XBAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: LK 1/2 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Miss Radical1 157 Petz, Annabel 27682 23450 4 84BAY

Docs J Deltas Luck2 207 Simon, Chiara 29312 29579 3 81BAY

SCR Taco Surprise3 144 Wagner, Celina 27750 27307 2 71,5BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

RD Lilly Chex1 5 Spindler, Julia 27881 29947 5BAY

Miss Radical2 157 Petz, Annabel 27682 23450 4BAY

Nics Little Dan Dee3 181 Umgelter, Larissa 29566 24609 3BAY

TNT Peppy`s Spirit4 118 Adam, Chiara 28049 30604 2BAY

Sina5 47 von Hofacker, Amrei 28429 29915 1BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: LK 1/2 B WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Glory Diamonds Rock1 113 Löschner, Isabel 27127 22237 4 70,5BAY

Golden Jujac2 13 Grönemeyer, Anika 30192 27865 3 61,5BAY

Dienstag, 23. August 2016 Seite 13 von 81



EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: LK 1/2 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gismo1 69 Benzing, Elisabeth 26417 26796 4 183BAY

Dienstag, 23. August 2016 Seite 14 von 81



EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: LK 1/2 jun RN Junior Reining Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CS Sliding Nugget1 103 Christ, Thomas 12159 28142 6 69,5XBAY

Sheza Dancing Milka2 228 Kettner, Peter 20730 34282 5 67,5BAY

Double Jac Cody3 24 Zehetmeier, Viktoria 14454 29938 4 65,5XBAY

JP Shine For Sure4 87 Paulweber, Christoph 20186 32916 3 63BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: LK 1/2 jun RR Junior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 25

Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

AJB Lenas Magic Sign1 1 Weigl, Stephanie 24455 30795 9 73,5BAY

Ladys Off Hollywood2 129 Bickert, Nadine 29583 33396 8 71,5XBAY

Charming Smart Smoky3 16 Hartmann, Nadine 15239 31943 7 71XBAY

CS Sliding Nugget3 103 Christ, Thomas 12159 28142 7 71XBAY

Dreams Heydoochex3 105 Heinz, Hanna 25874 30438 7 71XBAY

JP Kings Maiden3 166 Stirnweiß, Andrea 21086 28119 7 71XBAY

NG Magical Buck7 66 Christ, Thomas 12159 33444 3 70,5XBAY

Peptos Lil Macy8 123 Brasche, Sabine 27142 32411 2 69BAY

R Great Hollywood8 141 Sedlmeier, Kathrin 29283 33679 2 69BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: LK 1/2 jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

JP Kings Maiden1 166 Stirnweiß, Andrea 21086 28119 6 70,5XBAY

CS Sliding Nugget2 103 Christ, Thomas 12159 28142 5 70XBAY

AJB Lenas Magic Sign3 1 Weigl, Stephanie 24455 30795 4 66BAY

Onehotpieceofblues4 216 Lenz, Carolin 17309 33927 3 65XBAY

Dreams Heydoochex5 105 Heinz, Hanna 25874 30438 2 62,5XBAY

Semi Cool On Dad6 136 Eibeler-Gruber, Natalie 21696 31270 1 61,5BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: LK 1/2 jun WR Junior Western Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

AJB Lenas Magic Sign1 1 Weigl, Stephanie 24455 30795 5 6,5BAY

JP Kings Maiden2 166 Stirnweiß, Andrea 21086 28119 4 64,5XBAY

CS Sliding Nugget3 103 Christ, Thomas 12159 28142 3 62,5XBAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: LK 1A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Snip Poco King1 99 Posch, Thomas 2366 21657 7 69,5BAY

JP Sure To Be A Whiz2 85 Paulweber, Christoph 20186 27213 6 69XBAY

Candybella Whiz3 230 Pütz, Marcel 23292 24528 5 68,5BAY

CS Elites Shy Girl4 91 Posch, Thomas 2366 24539 4 67XBAY

Jacs Royal Boonsmal5 173 Königsbauer, Bettina 24718 26448 3 66,5BAY

Poco Slidin6 58 Jahnel, Siegfried 23757 26968 2 66XBAY

Epitome Marry Ann6 137 Eibeler-Gruber, Natalie 21696 31786 2 66BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: LK 1A sen RR Senior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 31

Anz. Platzierungen: 11

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

JP Sure To Be A Whiz1 85 Paulweber, Christoph 20186 27213 11 71,5XBAY

Smart Royal Vintage2 17 Büttner, Jacqueline 25899 26882 10 71XBAY

Kings V Power Maxx2 169 Zech, Stefanie 14522 23733 10 71XBAY

Snip Poco King4 99 Posch, Thomas 2366 21657 8 70,5BAY

Poco Slidin5 58 Jahnel, Siegfried 23757 26968 7 70XBAY

Jacs Royal Boonsmal5 173 Königsbauer, Bettina 24718 26448 7 70BAY

Ima Fantasy Girl7 20 Bartsch, Melanie 25270 24048 5 69,5BAY

Okis Tequila Sunrise8 116 Schönthal, Jana 21990 22857 4 68,5BAY

Candybella Whiz8 230 Pütz, Marcel 23292 24528 4 68,5BAY

Wild Tec Jac10 3 Bickert, Nadine 29583 30920 2 68BAY

BMS Chic N Tari10 18 Degenhardt, Lena 23090 28130 2 68XBAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 24

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lil Freckled Playboy1 215 Lenz, Carolin 17309 28791 8 77BAY

CS Elites Shy Girl2 90 Obermaier, Eva-Maria 25064 24539 7 72XBAY

Kings V Power Maxx3 169 Zech, Stefanie 14522 23733 6 71,5XBAY

Wild Tec Jac4 3 Bickert, Nadine 29583 30920 5 71BAY

Go on a Joyride4 95 Dostal, Cathrin 16901 28350 5 71BAY

Ski Pennys Sunshine6 4 Steiner, Florian 7083 30730 3 70,5BAY

Doc Holly Whiz7 227 Kanitz, Kirstin 17518 27189 2 70BAY

BMS Chic N Tari8 18 Degenhardt, Lena 23090 28130 1 69,5XBAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: LK 1A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CL Invest Impulsion1 213 Lenz, Carolin 17309 32472 6BAY

Poco Zip Savanna2 35 Schwank, Marina 30983 30128 5BAY

BMS Chic N Tari3 18 Degenhardt, Lena 23090 28130 4XBAY

Ski Pennys Sunshine4 4 Steiner, Florian 7083 30730 3BAY

CS Elites Shy Girl5 90 Obermaier, Eva-Maria 25064 24539 2XBAY

Epitome Marry Ann6 137 Eibeler-Gruber, Natalie 21696 31786 1BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: LK 1A sen WR Senior Western Riding Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smart Cayenne Pepper1 100 Dostal, Cathrin 16901 20744 6 70,5BAY

Lil Freckled Playboy2 215 Lenz, Carolin 17309 28791 5 70BAY

Poco Slidin3 58 Jahnel, Siegfried 23757 26968 4 68,5XBAY

Spat King Delmaso4 62 Weber, Larissa 25939 27662 3 67,5BAY

AJ Smart Cowboy5 21 Noreiks, Klaus 22181 24323 2 67BAY

Go on a Joyride6 95 Dostal, Cathrin 16901 28350 1 66BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Ima Fantasy Girl1 20 Bartsch, Melanie 25270 24048 7 87,5BAY

Lil Freckled Playboy2 215 Lenz, Carolin 17309 28791 6 85,5BAY

AJB Lenas Magic Sign3 1 Weigl, Stephanie 24455 30795 5 84,5BAY

Dreams Heydoochex4 105 Heinz, Hanna 25874 30438 4 83,5XBAY

Kings V Power Maxx5 169 Zech, Stefanie 14522 23733 3 82,5XBAY

Okis Tequila Sunrise6 116 Schönthal, Jana 21990 22857 2 81,5BAY

Wild Tec Jac7 3 Bickert, Nadine 29583 30920 1 80,5BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: LK 1B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Glory Diamonds Rock1 113 Löschner, Isabel 27127 22237 5 71BAY

CS Elite Simply Red2 15 Zierhofer, Verena 26640 23752 4 70BAY

BMS Spooks Chex3 171 Kuttenreich, Alexander 27466 28018 3 69,5XBAY

TNT Peppy`s Spirit4 118 Adam, Chiara 28049 30604 2 69BAY

OW Reds Maximus5 80 Guggenmos, Milena 27341 27967 1 68,5XBAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: LK 1B TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

RD Lilly Chex1 5 Spindler, Julia 27881 29947 5 72,5BAY

Glory Diamonds Rock2 113 Löschner, Isabel 27127 22237 4 71,5BAY

TNT Peppy`s Spirit3 118 Adam, Chiara 28049 30604 3 70,5BAY

CS Elite Simply Red4 15 Zierhofer, Verena 26640 23752 2 66,5BAY

Dienstag, 23. August 2016 Seite 26 von 81



EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: LK 1B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TNT Peppy`s Spirit1 118 Adam, Chiara 28049 30604 5BAY

RD Lilly Chex2 5 Spindler, Julia 27881 29947 4BAY

Miss Radical3 157 Petz, Annabel 27682 23450 3BAY

Glory Diamonds Rock4 113 Löschner, Isabel 27127 22237 2BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: LK 2 sen SUH Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

BMS Spooks B521 73 Illmer, Ingeborg 24342 23232 5 66,5BAY

WB Smokin Serenade2 190 Hoschkara, Angela 19063 32715 4 64,5BAY

Glory Power Chex3 78 Klinger, Sandra 22446 24564 3 62,5XBAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: LK 2A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Stylish Pleasin Chic1 70 Heyn, Sabrina 31253 33910 5 68,5BAY

MS Rietta Elisa2 28 Gerick, Laura 25438 30076 4 68BAY

BMS Spooks B523 73 Illmer, Ingeborg 24342 23232 3 67BAY

Bright Dynamite Jack4 77 Scholz, Daniel 18909 19119 2 66,5BAY

Glory Power Chex4 78 Klinger, Sandra 22446 24564 2 66,5XBAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: LK 2A sen RR Senior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

BMS Spooks B521 73 Illmer, Ingeborg 24342 23232 7 70BAY

MB Spanish Illusion2 135 Ervin, Denise 29017 29614 6 69,5BAY

Stylish Pleasin Chic3 70 Heyn, Sabrina 31253 33910 5 68,5BAY

Arwen3 155 Büchner, Birgit 17255 16871 5 68,5BAY

Chico5 134 Ervin, Denise 29017 30039 3 68BAY

Glory Power Chex6 78 Klinger, Sandra 22446 24564 2 65,5XBAY

Bright Dynamite Jack7 77 Scholz, Daniel 18909 19119 1 65BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Caramel1 11 Wilczinski, Dieter 20048 24782 7 72BAY

Myster Dress Code2 98 Pietsch, Laura 22796 29542 6 67,5BAY

Nimbus3 223 Hormeß, Bianca 28608 29638 5 65,5BAY

Antino4 154 Büchner, Birgit 17255 21756 4 65BAY

Elites Silent Joy5 186 Wiesböck, Angelika 23434 25871 3 64,5BAY

HQH Pie San Badger5 199 Schiller, Julia 25233 27596 3 64,5BAY

Choxie7 40 Ross, Simone 28139 29119 1 60BAY

OJ Little Equalizer7 126 Lack, Sebastian 21407 27357 1 60BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: LK 2A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Myster Dress Code1 98 Pietsch, Laura 22796 29542 5BAY

Candybella Whiz2 231 Rohrhirsch, Paulina 24016 24528 4BAY

Elites Silent Joy3 186 Wiesböck, Angelika 23434 25871 3BAY

WB Smokin Serenade4 190 Hoschkara, Angela 19063 32715 2BAY

HQH Pie San Badger5 199 Schiller, Julia 25233 27596 1BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: LK 2A sen WR Senior Western Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Myster Dress Code1 98 Pietsch, Laura 22796 29542 5 69BAY

Be A Colored Bar2 194 Bäuml, Rudolf 26014 26137 4 66,5BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Elites Silent Joy1 186 Wiesböck, Angelika 23434 25871 6 79,5BAY

WB Smokin Serenade2 190 Hoschkara, Angela 19063 32715 5 78,5BAY

OJ Little Equalizer3 126 Lack, Sebastian 21407 27357 4 74BAY

HQH Pie San Badger4 199 Schiller, Julia 25233 27596 3 71,5BAY

MB Spanish Illusion5 135 Ervin, Denise 29017 29614 2 67BAY

Choxie6 40 Ross, Simone 28139 29119 1 58BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: LK 2B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Nics Little Dan Dee1 181 Umgelter, Larissa 29566 24609 5 70,5BAY

Rocky2 7 Botur, Lea 28995 29052 4 69,5BAY

Golden Jujac3 13 Grönemeyer, Anika 30192 27865 3 69BAY

Sina4 47 von Hofacker, Amrei 28429 29915 2 68,5BAY

EK Bay One5 75 Windmüller, Sarah 28092 30384 1 67BAY

Dienstag, 23. August 2016 Seite 35 von 81



EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: LK 2B TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Docs J Deltas Luck1 207 Simon, Chiara 29312 29579 5 62,5BAY

EK Bay One2 75 Windmüller, Sarah 28092 30384 4 60BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: LK 2B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Docs J Deltas Luck1 207 Simon, Chiara 29312 29579 5 73,5BAY

Golden Jujac2 13 Grönemeyer, Anika 30192 27865 4 72,5BAY

EK Bay One3 75 Windmüller, Sarah 28092 30384 3 65,5BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Little Texas John1 82 Happes, Sina 29060 20533 6 66,5BAY

Enterprice Honeykiss2 71 Geirhos, Lisa 30864 32376 5 66BAY

JP Shine For Sure3 88 Strolz, Isolde 31248 32916 4 65,5BAY

Jac Didit4 53 Reicherzer, Julia 28110 30030 3 65BAY

West Coast Chex5 124 Kastl, Jana 28112 32407 2 63,5BAY

Springtime Dun it6 132 März, Michael 27327 27900 1 62BAY

Kings Equalizer Jane6 133 März, Michael 27327 33062 1 62BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Little Texas John1 82 Happes, Sina 29060 20533 5 63,5BAY

Just Be Inspired2 198 Hartmann, Ariane 23415 34193 4 63BAY

Myster Dress Code3 101 Daxner, Maria 31909 29542 3 62BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: LK 3/4 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Giorgio1 36 Nikol, Selina 31876 32412 5BAY

Poco Zip Savanna2 33 Hitzler, Christina 27552 30128 4BAY

Milena belle3 76 von Ramm, Jessika 31386 34305 3BAY

Sissy4 2 Gabler, Svenja 29657 30609 2BAY

Two O Clock5 131 Steinhauser, Pauline 29842 31297 1BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 31

Anz. Platzierungen: 11

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lil Tivio Chex1 226 Umgelter, Melanie 24717 31742 11 73BAY

Chico 4552 209 Seng, Sandra 28495 30986 10 70,5BAY

Just Be Inspired3 198 Hartmann, Ariane 23415 34193 9 70BAY

Read My Prescription4 93 Suckfüll, Jörg 30144 31669 8 69,5XBAY

Nicki5 6 Botur, Sabrina 16258 12876 7 69BAY

Mabbynic5 219 Ertl, Monika 30505 31905 7 69BAY

Enterprice Honeykiss7 71 Geirhos, Lisa 30864 32376 5 68,5BAY

PG Jo N Dry8 8 Botur, Sabrina 16258 25041 4 68BAY

King Barr of Gold9 12 Riegg, Sarah 27541 28689 3 67,5BAY

Gina9 139 Friedl, Steffi 30926 32458 3 67,5BAY

Badgers Son Freckles11 65 Möstl, Sabrina 30921 32433 1 67BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: LK 3A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Zip Leagures Lilly1 150 Pfeiffer, Veronika 27735 28967 7BAY

Two Pepper Rosie2 220 Wirths, Miriam 26763 32267 6BAY

King Barr of Gold3 12 Riegg, Sarah 27541 28689 5BAY

MVA Solid Investment4 109 Bozkurt, Ramona 24440 34120 4BAY

Enterprice Honeykiss5 71 Geirhos, Lisa 30864 32376 3BAY

Gina6 139 Friedl, Steffi 30926 32458 2BAY

Skip and Skeeto7 221 Wodak, Sabrina 26871 28934 1BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 30

Anz. Platzierungen: 10

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gina1 139 Friedl, Steffi 30926 32458 10 69BAY

MVA Solid Investment2 109 Bozkurt, Ramona 24440 34120 9 68,5BAY

SL Sesquilena3 162 Augstein, Heidi 25968 26096 8 66BAWÜ

Zip Leagures Lilly4 150 Pfeiffer, Veronika 27735 28967 7 65,5BAY

Chico 4555 209 Seng, Sandra 28495 30986 6 65BAY

Mabbynic5 219 Ertl, Monika 30505 31905 6 65BAY

Just Be Inspired7 198 Hartmann, Ariane 23415 34193 4 64BAY

Enterprice Honeykiss8 71 Geirhos, Lisa 30864 32376 3 62BAY

Ziplees Poca9 44 Graf*, Tanja 30854 22284 2 61BAY

PG Jo N Dry10 8 Botur, Sabrina 16258 25041 1 58,5BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 28

Anz. Platzierungen: 10

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Just Be Inspired1 198 Hartmann, Ariane 23415 34193 10 86BAY

Lil Tivio Chex2 226 Umgelter, Melanie 24717 31742 9 80,5BAY

MVA Solid Investment3 109 Bozkurt, Ramona 24440 34120 8 78BAY

West Coast Chex4 124 Kastl, Jana 28112 32407 7 77,5BAY

Mabbynic4 219 Ertl, Monika 30505 31905 7 77,5BAY

BMS Amazing Grace6 48 Böll, Rebecca 21821 32253 5 77BAY

Gina6 139 Friedl, Steffi 30926 32458 5 77BAY

The Green Version8 178 Kirmaier, Amrei 29561 30541 3 74,5XBAY

Miss Dell Dandy Jane9 202 Remmele, Daniela 25283 31809 2 72BAY

Enterprice Honeykiss10 71 Geirhos, Lisa 30864 32376 1 70,5BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

MVA Solid Investment1 109 Bozkurt, Ramona 24440 34120 6BAY

West Coast Chex2 124 Kastl, Jana 28112 32407 5BAY

Lil Tivio Chex3 226 Umgelter, Melanie 24717 31742 4BAY

King Barr of Gold4 12 Riegg, Sarah 27541 28689 3BAY

Read My Prescription5 93 Suckfüll, Jörg 30144 31669 2XBAY

PG Jo N Dry6 8 Botur, Sabrina 16258 25041 1BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: LK 3B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Glory Getn High1 208 Egerter, Nadja 30764 19638 5 70,5BAY

Sissy2 2 Gabler, Svenja 29657 30609 4 70BAY

Giorgio3 36 Nikol, Selina 31876 32412 3 69BAY

TopGun King Delmaso4 55 Hitzler, Verena 28868 33112 2 68,5BAY

Little Texas John5 82 Happes, Sina 29060 20533 1 68BAY

Dienstag, 23. August 2016 Seite 46 von 81



EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Giorgio1 36 Nikol, Selina 31876 32412 5 71BAY

Two O Clock2 131 Steinhauser, Pauline 29842 31297 4 57,5BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Milena belle1 76 von Ramm, Jessika 31386 34305 5 85,5BAY

Poco Zip Savanna2 33 Hitzler, Christina 27552 30128 4 77,5BAY

Giorgio3 36 Nikol, Selina 31876 32412 3 77BAY

Glory Getn High4 208 Egerter, Nadja 30764 19638 2 73,5BAY

Little Texas John5 82 Happes, Sina 29060 20533 1 71,5BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Myster Dress Code1 101 Daxner, Maria 31909 29542 5BAY

Milena belle2 76 von Ramm, Jessika 31386 34305 4BAY

Little Texas John3 82 Happes, Sina 29060 20533 3BAY

Poco Zip Savanna4 33 Hitzler, Christina 27552 30128 2BAY

Sammy Joe5 197 Patzelt, Nadine 29589 31248 1BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lil CS Candyman1 252 Doll, Marion 31367 34317 6 68BAY

The Last Image2 218 Hemmerling, Elisabeth 30840 32346 5 67BAY

Theresa Sweet Joke3 37 Koschel, Gabi 32146 34169 4 66BAY

Nu Rietta Chex4 50 Geirhos, Verena 31389 32439 3 64,5BAY

Champs Painted Poco5 189 Bayer, Andrea 7384 33174 2 64BAY

RR One Roch Legend6 30 Otterbein, Silke 13133 34105 1 63,5BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: LK 4A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Nu Rietta Chex1 50 Geirhos, Verena 31389 32439 7 70,5BAY

Theresa Sweet Joke2 37 Koschel, Gabi 32146 34169 6 69,5BAY

CS Elites Shy Girl3 236 Brandl, Ramona 28176 24539 5 68,5XBAY

Keoma4 200 Menth, Anna 28060 28879 4 67,5BAY

Nasty Freckles Dream5 217 Rudorf, Josephine 30416 32255 3 65,5BAY

Aragon6 117 Würth, Yara 31366 28266 2 65BAY

Sandro6 168 Kippenhahn, Vera 30916 24007 2 65BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: LK 4A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

SCR Taco Surprise1 148 Wagner, Manuela 30833 27307 6BAY

Lucys Little Fritz2 81 Lang, Anja 29544 32429 5BAWÜ

Custom Me Pistol3 224 Hanus, Andrea 29246 27017 4XBAY

Calima Del Gavilan4 243 Messerschmitt, Nadine 31912 33830 3BAY

Skip and Skeeto5 182 Wodak, Claudia 31886 28934 2BAY

Enterprice Honeykiss6 51 Geirhos, Verena 31389 32376 1BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Custom Me Pistol1 224 Hanus, Andrea 29246 27017 7 68XBAY

Two O Clock2 130 Steinhauser, Eugenie 11452 31297 6 64,5BAY

Nu Rietta Chex3 50 Geirhos, Verena 31389 32439 5 63BAY

Nasty Freckles Dream4 217 Rudorf, Josephine 30416 32255 4 61,5BAY

Ziplees Poca5 244 Kippenhahn, Vera 30916 22284 3 55,5BAY

Kayla Yellow Lady6 201 Remmele, Martha 26646 23068 2 55BAY

Aragon7 117 Würth, Yara 31366 28266 1 53BAY

Dienstag, 23. August 2016 Seite 53 von 81



EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sandro1 168 Kippenhahn, Vera 30916 24007 7 71BAY

Nu Rietta Chex2 50 Geirhos, Verena 31389 32439 6 69,5BAY

Nasty Freckles Dream2 217 Rudorf, Josephine 30416 32255 6 69,5BAY

Custom Me Pistol4 224 Hanus, Andrea 29246 27017 4 68XBAY

Giorgio5 34 Schick, Julia 30984 32412 3 66,5BAY

CS Elites Shy Girl6 236 Brandl, Ramona 28176 24539 2 64,5XBAY

Aragon7 117 Würth, Yara 31366 28266 1 61BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Giorgio1 34 Schick, Julia 30984 32412 6BAY

Lucys Little Fritz2 81 Lang, Anja 29544 32429 5BAWÜ

Nasty Freckles Dream3 217 Rudorf, Josephine 30416 32255 4BAY

Gimme Cash N Candys4 177 Gröger, Iris 30512 34299 3BAY

Nu Rietta Chex5 50 Geirhos, Verena 31389 32439 2BAY

Goral Hires6 204 Drasch, Susanne 29232 34160 1BAY

Dienstag, 23. August 2016 Seite 55 von 81



EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: LK 4B RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mary1 210 Stegmann, Sabrina 30752 32344 4 66BAY

BMS Spooks B522 72 Illmer, Lena-Jasmin 31247 23232 3 65,5BAY

Jet Leos Milky Way3 46 Kahle, Alina 29843 31272 2 63BAWÜ
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: LK 4B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

BMS Amazing Grace1 49 Böll, Clair Deborah 27803 32253 5 69BAY

BMS Spooks B522 72 Illmer, Lena-Jasmin 31247 23232 4 67BAY

Gismo3 68 Stempfel, Lina 32266 26796 3 66,5BAY

Mary4 210 Stegmann, Sabrina 30752 32344 2 65BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gismo1 68 Stempfel, Lina 32266 26796 5 69BAY

Indigo2 196 Patzelt, Leonie 31553 33728 4 60BAY

Olaf3 193 Höß, Maria 27802 32175 3 57BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gismo1 68 Stempfel, Lina 32266 26796 5 71BAY

Jet Leos Milky Way2 46 Kahle, Alina 29843 31272 4 61BAWÜ

BMS Spooks B523 72 Illmer, Lena-Jasmin 31247 23232 3 60,5BAY

Olaf4 193 Höß, Maria 27802 32175 2 59,5BAY

Indigo5 196 Patzelt, Leonie 31553 33728 1 48,5BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jet Leos Milky Way1 46 Kahle, Alina 29843 31272 5BAWÜ

Gismo2 68 Stempfel, Lina 32266 26796 4BAY

PG Jo N Dry3 111 Burkard, Selina 31434 25041 3BAY

Indigo4 196 Patzelt, Leonie 31553 33728 2BAY

Mary5 210 Stegmann, Sabrina 30752 32344 1BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: M LK 1/2 A jun Meisterschaftsklasse Junior 

Western Pleasure

Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Double Jac Cody1 24 Zehetmeier, Viktoria 14454 29938 6XBAY

Dreams Heydoochex2 105 Heinz, Hanna 25874 30438 5XBAY

Onehotpieceofblues3 216 Lenz, Carolin 17309 33927 4XBAY

AJB Lenas Magic Sign4 1 Weigl, Stephanie 24455 30795 3BAY

Invitation Plaudit5 184 Wiesböck, Angelika 23434 32697 2BAY

Read My Prescription6 94 Dostal, Cathrin 16901 31669 1XBAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: M LK 1/2 A sen Meisterschaftsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 26

Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

BMS Tarisplash1 170 Kuttenreich, Conni 27468 29158 9 69,5XBAY

JP Sure To Be A Whiz2 85 Paulweber, Christoph 20186 27213 8 69XBAY

Snip Poco King2 99 Posch, Thomas 2366 21657 8 69BAY

Stylish Pleasin Chic4 70 Heyn, Sabrina 31253 33910 6 68,5BAY

BMS Spooks B524 239 Posch, Thomas 2366 23232 6 68,5BAY

Jacs Royal Boonsmal6 173 Königsbauer, Bettina 24718 26448 4 68BAY

Bar Leo Like Dad6 191 Kavici, Yildiz 12630 25852 4 68BAY

Candybella Whiz6 230 Pütz, Marcel 23292 24528 4 68BAY

MS Rietta Elisa9 28 Gerick, Laura 25438 30076 1 67BAY

Glory Power Chex9 78 Klinger, Sandra 22446 24564 1 67XBAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: M LK 1/2 A sen Meisterschaftsklasse Senior Ranch 

Riding

Anzahl Nennungen: 49

Anz. Platzierungen: 14

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smart Cayenne Pepper1 100 Dostal, Cathrin 16901 20744 14 74,5BAY

Kings V Power Maxx2 169 Zech, Stefanie 14522 23733 13 73,5XBAY

JP Sure To Be A Whiz3 85 Paulweber, Christoph 20186 27213 12 72,5XBAY

Snip Poco King4 99 Posch, Thomas 2366 21657 11 71,5BAY

CS Elite Simply Red4 104 Christ, Thomas 12159 23752 11 71,5BAY

WB Smokin Serenade4 190 Hoschkara, Angela 19063 32715 11 71,5BAY

Ima Fantasy Girl7 20 Bartsch, Melanie 25270 24048 8 71BAY

Royal Rietta7 22 Zehetmeier, Viktoria 14454 18385 8 71BAY

Poco Slidin7 58 Jahnel, Siegfried 23757 26968 8 71XBAY

OJ Little Equalizer7 126 Lack, Sebastian 21407 27357 8 71BAY

Jacs Royal Boonsmal7 173 Königsbauer, Bettina 24718 26448 8 71BAY

BMS Chic N Tari12 18 Degenhardt, Lena 23090 28130 3 70,5XBAY

Oh Yeah Lena12 25 Kaiser, Elisabeth 29125 30229 3 70,5BAY

Candybella Whiz12 230 Pütz, Marcel 23292 24528 3 70,5BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: M LK 1/2 A sen Meisterschaftsklasse Senior 

Superhorse

Anzahl Nennungen: 23

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Royal Rietta1 22 Zehetmeier, Viktoria 14454 18385 8 71BAY

Smart Royal Vintage2 17 Büttner, Jacqueline 25899 26882 7 68,5XBAY

CS Elites Shy Girl2 90 Obermaier, Eva-Maria 25064 24539 7 68,5XBAY

Ziplees Poca2 122 von Rochow, Linda 22345 22284 7 68,5BAY

Doc Holly Whiz5 227 Kanitz, Kirstin 17518 27189 4 68BAY

Bar Leo Like Dad6 191 Kavici, Yildiz 12630 25852 3 67,5BAY

JP Sure To Be A Whiz7 85 Paulweber, Christoph 20186 27213 2 66,5XBAY

AJ Smart Cowboy8 21 Noreiks, Klaus 22181 24323 1 66BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: M LK 1/2 A sen Meisterschaftsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 36

Anz. Platzierungen: 12

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lil Freckled Playboy1 215 Lenz, Carolin 17309 28791 12 73,5BAY

Smart Cayenne Pepper2 100 Dostal, Cathrin 16901 20744 11 73BAY

Okis Tequila Sunrise3 116 Schönthal, Jana 21990 22857 10 72,5BAY

Caramel4 11 Wilczinski, Dieter 20048 24782 9 71,5BAY

CL Invest Impulsion5 213 Lenz, Carolin 17309 32472 8 71BAY

Ima Fantasy Girl6 20 Bartsch, Melanie 25270 24048 7 70,5BAY

Kings V Power Maxx6 169 Zech, Stefanie 14522 23733 7 70,5XBAY

Sandro8 10 Fischer, Monika 24150 24007 5 70BAY

Doc Holly Whiz8 227 Kanitz, Kirstin 17518 27189 5 70BAY

JP Sure To Be A Whiz10 85 Paulweber, Christoph 20186 27213 3 69,5XBAY

Nimbus10 223 Hormeß, Bianca 28608 29638 3 69,5BAY

Royal Rietta12 22 Zehetmeier, Viktoria 14454 18385 1 68BAY

CS Elites Shy Girl12 90 Obermaier, Eva-Maria 25064 24539 1 68XBAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: M LK 1/2 A sen Meisterschaftsklasse Senior 

Western Pleasure

Anzahl Nennungen: 23

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Poco Zip Savanna1 35 Schwank, Marina 30983 30128 8BAY

Royal Rietta2 22 Zehetmeier, Viktoria 14454 18385 7BAY

Go on a Joyride3 95 Dostal, Cathrin 16901 28350 6BAY

Myster Dress Code4 98 Pietsch, Laura 22796 29542 5BAY

Ski Pennys Sunshine5 4 Steiner, Florian 7083 30730 4BAY

CL Invest Impulsion6 213 Lenz, Carolin 17309 32472 3BAY

Epitome Marry Ann7 137 Eibeler-Gruber, Natalie 21696 31786 2BAY

Candybella Whiz8 231 Rohrhirsch, Paulina 24016 24528 1BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: M LK 1/2 A sen Meisterschaftsklasse Senior 

Western Riding

Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Royal Rietta1 22 Zehetmeier, Viktoria 14454 18385 7 71BAY

Smart Cayenne Pepper2 100 Dostal, Cathrin 16901 20744 6 70BAY

UT Jinges Cherita3 110 Lang, Andrea 27122 22054 5 69,5BAY

Ziplees Poca4 122 von Rochow, Linda 22345 22284 4 68BAY

Oh Yeah Lena5 25 Kaiser, Elisabeth 29125 30229 3 67BAY

Poco Slidin5 58 Jahnel, Siegfried 23757 26968 3 67XBAY

Enterprise Easter7 163 Schmidt, Susanne 4831 22496 1 66,5BAY

Lil Freckled Playboy7 215 Lenz, Carolin 17309 28791 1 66,5BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: M LK 1/2 A SS Meisterschaftsklasse Showmanship 

at Halter

Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

AJB Lenas Magic Sign1 1 Weigl, Stephanie 24455 30795 6 86BAY

Oh Yeah Lena2 25 Kaiser, Elisabeth 29125 30229 5 85BAY

Royal Rietta3 22 Zehetmeier, Viktoria 14454 18385 4 84BAY

JP Kings Maiden4 166 Stirnweiß, Andrea 21086 28119 3 83XBAY

CL Invest Impulsion5 213 Lenz, Carolin 17309 32472 2 82,5BAY

Choxie6 40 Ross, Simone 28139 29119 1 82BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: M LK 1/2 A WH Meisterschaftsklasse Western 

Horsemanship

Anzahl Nennungen: 34

Anz. Platzierungen: 12

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Royal Rietta1 22 Zehetmeier, Viktoria 14454 18385 12 91,5BAY

Smart Cayenne Pepper2 100 Dostal, Cathrin 16901 20744 11 90BAY

Epitome Marry Ann3 137 Eibeler-Gruber, Natalie 21696 31786 10 82,5BAY

Miss Glo Freckles4 84 Petz, Viktoria 27665 23187 9 82BAY

Lil Freckled Playboy5 215 Lenz, Carolin 17309 28791 8 79,5BAY

Oh Yeah Lena6 25 Kaiser, Elisabeth 29125 30229 7 78BAY

Okis Tequila Sunrise6 116 Schönthal, Jana 21990 22857 7 78BAY

Elites Silent Joy6 186 Wiesböck, Angelika 23434 25871 7 78BAY

Gismo9 69 Benzing, Elisabeth 26417 26796 4 77BAY

AJB Lenas Magic Sign10 1 Weigl, Stephanie 24455 30795 3 76,5BAY

Ski Pennys Sunshine11 4 Steiner, Florian 7083 30730 2 76BAY

Spat King Delmaso12 62 Weber, Larissa 25939 27662 1 74,5BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: M LK 1/2 B RN Meisterschaftsklasse Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Golden Jujac1 13 Grönemeyer, Anika 30192 27865 5 69,5BAY

MR Listos Legacy2 45 Wagner, Lucca 30360 32627 4 69BAY

OW Reds Maximus2 80 Guggenmos, Milena 27341 27967 4 69XBAY

BMS Spooks Chex4 171 Kuttenreich, Alexander 27466 28018 2 68XBAY

Glory Power Chex5 108 Schürmann, Cristina 28576 24564 1 64,5XBAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: M LK 1/2 B RR Meisterschaftsklasse Ranch Riding Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CS Elite Simply Red1 15 Zierhofer, Verena 26640 23752 6 72,5BAY

Glory Power Chex2 108 Schürmann, Cristina 28576 24564 5 71,5XBAY

Golden Jujac3 13 Grönemeyer, Anika 30192 27865 4 70,5BAY

EK Bay One4 75 Windmüller, Sarah 28092 30384 3 70BAY

Sina5 47 von Hofacker, Amrei 28429 29915 2 69,5BAY

TNT Peppy`s Spirit6 118 Adam, Chiara 28049 30604 1 68BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: M LK 1/2 B sen Meisterschaftsklasse Senior 

Superhorse

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

RS Roan Jacs1 125 Lack, Katharina 23248 27356 4BAY

Golden Jujac2 13 Grönemeyer, Anika 30192 27865 3BAY

Glory Diamonds Rock3 113 Löschner, Isabel 27127 22237 2BAY

CS Elite Simply Red4 15 Zierhofer, Verena 26640 23752 1BAY

Dienstag, 23. August 2016 Seite 72 von 81



EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: M LK 1/2 B SS Meisterschaftsklasse Showmanship 

at Halter

Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Docs J Deltas Luck1 207 Simon, Chiara 29312 29579 5 82BAY

EK Bay One2 75 Windmüller, Sarah 28092 30384 4 80,5BAY

Nics Little Dan Dee3 181 Umgelter, Larissa 29566 24609 3 76BAY

Miss Radical4 157 Petz, Annabel 27682 23450 2 75BAY

SQ Blue Impulse5 38 Fuchs, Nadine 27566 31996 1 74,5XBAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: M LK 1/2 B TH Meisterschaftsklasse Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

RS Roan Jacs1 125 Lack, Katharina 23248 27356 6 71,5BAY

Docs J Deltas Luck2 207 Simon, Chiara 29312 29579 5 69,5BAY

CS Elite Simply Red3 15 Zierhofer, Verena 26640 23752 4 69BAY

RD Lilly Chex4 5 Spindler, Julia 27881 29947 3 68,5BAY

TNT Peppy`s Spirit5 118 Adam, Chiara 28049 30604 2 68BAY

Glory Diamonds Rock6 113 Löschner, Isabel 27127 22237 1 64,5BAY

Miss Radical6 157 Petz, Annabel 27682 23450 1 64,5BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: M LK 1/2 B WH Meisterschaftsklasse Western 

Horsemanship

Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CS Elite Simply Red1 15 Zierhofer, Verena 26640 23752 6 82BAY

TNT Peppy`s Spirit2 118 Adam, Chiara 28049 30604 5 81,5BAY

Sina3 47 von Hofacker, Amrei 28429 29915 4 77BAY

RD Lilly Chex4 5 Spindler, Julia 27881 29947 3 75BAY

Docs J Deltas Luck4 207 Simon, Chiara 29312 29579 3 75BAY

Miss Radical6 157 Petz, Annabel 27682 23450 1 73,5BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: M LK 1/2 B WP Meisterschaftsklasse Western 

Pleasure

Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

RS Roan Jacs1 125 Lack, Katharina 23248 27356 5BAY

Miss Radical2 157 Petz, Annabel 27682 23450 4BAY

RD Lilly Chex3 5 Spindler, Julia 27881 29947 3BAY

SQ Blue Impulse4 38 Fuchs, Nadine 27566 31996 2XBAY

TNT Peppy`s Spirit5 118 Adam, Chiara 28049 30604 1BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: M LK 1/2 B WR Meisterschaftsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

RS Roan Jacs1 125 Lack, Katharina 23248 27356 4 69BAY

Golden Jujac2 13 Grönemeyer, Anika 30192 27865 3 66,5BAY

Glory Diamonds Rock3 113 Löschner, Isabel 27127 22237 2 66BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: M LK 1/2 jun R Meisterschaftsklasse Junior Reining Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

BMS Steady Starlight1 159 Breitenstein, Sandra 17356 32007 7 70XBAY

CS Sliding Nugget2 103 Christ, Thomas 12159 28142 6 69,5XBAY

PS Tough N Ruf3 128 Lack, Katharina 23248 33982 5 68BAY

Double Jac Cody4 24 Zehetmeier, Viktoria 14454 29938 4 67,5XBAY

Semi Cool On Dad5 136 Eibeler-Gruber, Natalie 21696 31270 3 65BAY

As Cherokee Hotcookie5 138 Eibeler-Gruber, Natalie 21696 31103 3 65BAY

West Coast Chex7 127 Lack, Sebastian 21407 32407 1 64,5BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: M LK 1/2 jun R Meisterschaftsklasse Junior Ranch 

Riding

Anzahl Nennungen: 27

Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Peptos Lil Macy1 123 Brasche, Sabine 27142 32411 9 75,5BAY

Smartest Primetime2 143 Sedlmeier, Kathrin 29283 33386 8 74,5XBAY

AJB Lenas Magic Sign3 1 Weigl, Stephanie 24455 30795 7 74BAY

CS Sliding Nugget4 103 Christ, Thomas 12159 28142 6 73XBAY

Charming Smart Smoky5 16 Hartmann, Nadine 15239 31943 5 71,5XBAY

West Coast Chex5 127 Lack, Sebastian 21407 32407 5 71,5BAY

JP Shine For Sure7 92 Obermaier, Eva-Maria 25064 32916 3 71BAY

Read My Prescription8 94 Dostal, Cathrin 16901 31669 2 70,5XBAY

Ladys Off Hollywood9 129 Bickert, Nadine 29583 33396 1 69,5XBAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: M LK 1/2 jun T Meisterschaftsklasse Junior Trail Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

JP Kings Maiden1 166 Stirnweiß, Andrea 21086 28119 6 71,5XBAY

CS Sliding Nugget2 103 Christ, Thomas 12159 28142 5 70,5XBAY

Onehotpieceofblues3 216 Lenz, Carolin 17309 33927 4 70XBAY

AJB Lenas Magic Sign4 1 Weigl, Stephanie 24455 30795 3 69,5BAY

West Coast Chex5 127 Lack, Sebastian 21407 32407 2 63,5BAY

Invitation Plaudit6 184 Wiesböck, Angelika 23434 32697 1 60BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: M LK 1/2 jun W Meisterschaftsklasse Junior 

Western Riding

Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

AJB Lenas Magic Sign1 1 Weigl, Stephanie 24455 30795 5BAY

Read My Prescription2 94 Dostal, Cathrin 16901 31669 4XBAY
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